
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

   BR.0002.34.2018

Protokół Nr XXXIV/18
z obrad sesji Rady Powiatu Hajnowskiego

w dniu 7 listopada 2018 r.

w sali nr 12 Starostwa Powiatowego w Hajnówce ( ul. A.Zina 1)

( początek sesji - godz. 13:00, koniec - godz. 13:12)

 

Do punktu 1 – go:

Sesję otworzył i przewodniczył obradom Przewodniczący Rady Powiatu Hajnowskiego Lech Jan Michalak.

Przewodniczący Rady Lech Jan Michalak: Dzień dobry. Otwieram XXXIV sesję Rady Powiatu Hajnowskiego.  Jest to sesja nadzwyczajna. Witam serdecznie
starostów, panie radne, panów radnych, witam telewizję i witam pozostałych Państwa.

Na dzisiejszej sesji uczestniczy 15 radnych zgodnie z listą obecności i możemy podejmować wszystkie uchwały i będą one prawomocne ( r. B.Wasiluk, r. M.
Aleksiuk byli nieobecni; lista obecności str.........., zał. nr  ..….  ).

 

 

Do punktu 2-go:

Przewodniczący Rady Lech Jan Michalak: Wszyscy Państwo radni otrzymali porządek dzisiejszych obrad, czy ktoś ma jakieś uwagi do tego programu?

Radni nie zgłosili uwag i pytań.

 

Przewodniczący Rady przedstawił Radzie porządek obrad sesji.

 Porządek obrad:

 

1. Otwarcie XXXIV sesji Rady Powiatu Hajnowskiego.
2. Przyjęcie porządku obrad sesji.
3. Powzięcie uchwał w sprawie:

zmian w budżecie na 2018r.;
zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Hajnowskiego na lata 2018-2027;
wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego SP ZOZ w Hajnówce za 2018r.

 

1. Wolne wnioski.
2. Zamknięcie obrad XXXIV sesji Rady Powiatu Hajnowskiego.

 

       W związku z brakiem uwag i pytań Przewodniczący Rady poddał porządek obrad sesji pod głosowanie. Przedstawiony porządek obrad XXXIV sesji Rady
Powiatu został przez radnych przyjęty jednogłośnie ( 15 głosów „za”).

 

Do punktu 3-go:

 

        

3.1.

W powyższym punkcie Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił Radzie projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2018r.

Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk wyjaśnił, że dzisiejsza sesja podyktowana jest przede wszystkim zapisaniem do budżetu projektu, który będzie
realizowany przez Zespól Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego i dotyczy programu, który jest finansowany przez fundację Rozwoju Systemu Edukacji.
Projekt jest już realizowany od 1 listopada tego roku. Wartość tego projektu to 114 tys. zł.

 

W związku z tym, że radni nie wnieśli uwag i pytań do przedstawionego projektu uchwały Przewodniczący Rady Powiatu poddał projekt uchwały pod głosowanie.
W głosowaniu uchwała została przyjęta jednogłośnie ( 15 głosów „za”). 

 

 

Uchwała Nr XXXIV/327/18

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

Protokół Nr XXXIV/18 z obrad sesji Rady Powiatu Hajnowskiego w dniu 7 listopada 2018 r.



z dnia 7 listopada 2018r.

w sprawie zmian w budżecie na 2018r.

 

( strona ........)

           

3.2.

W powyższym punkcie Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił Radzie projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Hajnowskiego na lata 2018-2027.

 

W związku z tym, że radni nie wnieśli uwag i pytań do przedstawionego projektu uchwały Przewodniczący Rady Powiatu poddał projekt uchwały pod głosowanie.
W głosowaniu uchwała została przyjęta jednogłośnie ( 15 głosów „za”). 

 

 

Uchwała Nr XXXIV/328/18

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 7 listopada 2018r.

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Hajnowskiego na lata 2018-2027.

 

( strona ........)

 

3.3.

W powyższym punkcie Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił Radzie projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru firmy audytorskiej do
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego SP ZOZ w Hajnówce za 2018r.

 

W związku z tym, że radni nie wnieśli uwag i pytań do przedstawionego projektu uchwały Przewodniczący Rady Powiatu poddał projekt uchwały pod głosowanie.
W głosowaniu uchwała została przyjęta jednogłośnie ( 15 głosów „za”). 

 

 

Uchwała Nr XXXIV/329/18

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 7 listopada 2018r.

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego SP ZOZ w Hajnówce za 2018r.

 

( strona ........)

 

 

Do punktu 4-go:

Wicestarosta Hajnowski Jadwiga Dąbrowska: Pani Barbara Wasiluk prosiła o odczytanie sms, którego wysłała, myślę, że do większości Państwa: Panie
Przewodniczący, Państwo Starostowie, Szanowni radni, pracownicy Starostwa, mieszkańcy miasta Hajnówki i powiatu, chciałabym serdecznie podziękować za
czteroletnia współpracę w Radzie Powiatu. Z ogromnym żalem muszę stwierdzić, że nie do końca udało mi się , jako Przewodniczącej Klubu Ziemia Hajnowska
wdrożyć w Radzie pracę ponad podziałami partyjnymi. Zawsze starłam się podkreślać, że Ziemia Hajnowska to klub, a nie partia. Jestem osobą przekonaną, że
na szczeblu samorządu miasta, powiatu należy podejmować wspólne działania na rzecz rozwoju społecznego wszystkich mieszkańców, ponad podziałami. Z
uwagi na fakt, iż dobiegła końca moja prawie czterdziestoletnia praca zawodowa, jak również zakończenie pracy w Radzie Powiatu jeszcze raz pragnę
podziękować Wszystkim za wsparcie, pomoc i życzliwość. Jestem przekonana, że działania na rzecz lokalnej społeczności można realizować niekoniecznie
będąc radną. Stąd też mam nadzieję, że moje doświadczenie zawodowe i aktywność społeczna zostanie jeszcze wykorzystana. Wszystkim Państwu życzę dużo
zdrowia i pomyślności, a nowo wybranym radnym mądrego i skutecznego rządzenia na rzecz rozwoju powiatu i jego mieszkańców. Z pozdrowieniami ze
słonecznego Bojana, Barbara Zdzisława Wasiluk – Przewodnicząca Klubu Ziemi Hajnowskiej, członek Zarządu Powiatu.

Radna Czesława Wiluk: Panie Przewodniczący, pozostali radni, Panie Starosto, Pani Wicestarosta, pracownicy Starostwa, chciałam serdecznie podziękować za
współpracę i życzyć dużych osiągnięć, rozważnych decyzji na rzecz naszego powiatu. Tym, co zostali, życzę zdrowia. Jestem zadowolona, że poznałam dużo
ludzi życzliwych dla mnie. Dziękuję za współpracę. Na ostatniej sesji z przyczyn osobistych nie mogłam podziękować wszystkim, także jeszcze raz serdecznie
dziękuję wszystkim za współpracę.

Przewodniczący Rady Lech Jan Michalak: Wszyscy radni otrzymali analizę oświadczeń majątkowych sporządzoną przez naczelnika Urzędu Skarbowego w
Hajnówce. Wszyscy wiedzą jakie błędy zostały popełnione. Ważnych błędów nie ma, są drobne pomyłki, większych zastrzeżeń analiza nie ma, także analiza
została przyjęta.

Jeszcze ja bym chciał podziękować za wspólną współpracę przez całą jedną kadencję. Myślę, że dobrze nam się pracowało, a efekty są takie, jakie można było
jedynie odnieść. Także, myślę, że wszyscy jesteśmy, może nie całkowicie, ale nie musimy się bardzo tego wstydzić, tej kadencji. Państwu, którzy jeszcze raz
zostali wybrani do władz powiatu, życzę owocnych obrad i powodzenia w pracy.

Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk: Panie Przewodniczący, Wysoka Rado. Chciałbym jeszcze raz serdecznie podziękować za pracę w tej kadencji



wszystkim radnym, współpracownikom, pracownikom, jak też mieszkańcom powiatu, którzy wspierali nas w działaniu naszym w tej kadencji. Myślę, że ona była
bardzo dobra. Będziemy jeszcze do tego na pewno wracać. Będziemy przypominać to, co zrealizowaliśmy. Ja chciałem też pogratulować tym, którzy zostali na
kolejną kadencję i będą pracować w Radzie, a wszystkim, którzy byli w tej radzie, życzyć wszystkiego najlepszego, przede wszystkim, zdrowia. Ja chciałem też
podziękować mieszkańcom też za poparcie mojego komitetu i za glosy, które otrzymałem w tych wyborach. Było to dla mnie największe wyróżnienie i nagroda za
tą kadencję. Ten wynik wyborczy jest największym dla mnie wyróżnieniem i zaszczytem. Serdecznie wszystkim dziękuję za te głosy i wszystkim jeszcze raz
życzę dużo, dużo zdrowia.

 

Do punktu 5-go:

 

            W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady XXXIV sesji Rady Powiatu Hajnowskiego.

           

                 

                   Protokołowała                                                                      Przewodniczył

                                                                                                   Przewodniczący Rady Powiatu

                  Violetta Miniuk                                                              

                                                                                                               Lech Jan Michalak
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